

Utklipp av: 31/8-51
Bergens Arbeid-
sblad
14.02.045

BERGENSERE I CAUX

Kløverhusets representanter taler ved MRA-konferansen

Arbeidsstudiemann ved Petersens tekstilfabrikk, som produserer for Kløverhuset, var leder for en delegasjon fra Bergen ved konferansen for nasjonenes moralske opprustning som pågår i Caux nå. Selv var han her i fjor, og i år hadde han med seg tre til. Det var hovedtillitskvinnen ved fabrikk, frk. Sørdsdal og lønningssjef Nielsen med frue.

Før de reiste tilbake talte de sammen på et av møtene. Knut Dahle fortalte om hvordan han i fjor i Caux hadde funnet en ide som ikke bare ville skape det rette forhold mellom arbeidere og arbeidsgivere, men også kunne sette industrien inn i kampen for en ny verden.

Per Nielsen fortalte om hvordan han var blitt begeistret for MRA da Dahle brakte det til fabrikk i fjor. »Men jeg hadde lite hell i mitt arbeid for det. Jeg hadde nemlig glemt en ting: å begynne med meg selv. Det har jeg lært i Caux. Jeg føler at jeg har kommet nærmere Gud enn jeg noen gang har våget å tro. Caux har gitt meg noe meget mer enn idealisme. Det har gjort meg til en revolusjonær.»

Deretter fortalte fru Nielsen om sitt møte med det hjertelig fellesskap og befriende åpenhet som særpreger Caux. — »Det var uvant for meg. Men nå har jeg erfart den skapende frihet som et oppgjør overfor de fire absolutter gir et menneske.»

Som den siste av talerne sa frk. Sørdsdal at hun hadde vært meget skeptisk overfor denne ideen, men at hun etter 10 dager i Caux hadde kommet på andre tanker. »Etter tre dager hadde jeg min første stille stund og tok min beslutning. Jeg fikk da se mine feil. Som tillitskvinnen for 350 arbeidere er jeg klar over at det vil stilles store krav til meg når jeg kommer tilbake. Men det jeg har lært og sett her vil jeg bringe videre til mine kolleger. Jeg er glad for at vi er fire stykker som skal kjempe sammen.»

Konferansen i Caux vil fortsette til midten av oktober. For øyeblikket er den tredje delegasjonen fra Norsk Hydros i år til stede ved konferansen. Den består av direktør Gjestland og fru, Herøya Salpeter fabrikk, og bedriftslege Thiis-

Evensen og fru. Dessuten deltar for tiden klubbformannen og formannen i produksjonsutvalget ved Thune mekanisk verksted i Oslo, og to offiserer fra kystartilleriet. I det hele er 1000 delegater fra 40 nasjoner for tiden i Caux. F. B.